46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

13.06.2018_

№ _855
Об отмене постановления администрации города Арзамаса
от 20.05.2016 № 478 «О создании комиссии»

В соответствии со ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области:

1. Отменить постановление администрации города Арзамаса от 20.05.2016
№ 478 «О создании комиссии».

2. Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Е. В. Фомина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Гусева М. Н.

Мэр города Арзамаса

М. Л. Мухин